
上市町入札結果公表 NO.1 

(価格は全て税抜) 

NO. 入札日 契約番号 工事名・業務委託名・事業名 予定価格 落札価格 
低入札価格調

査基準価格 
落札業者 

1 令和 6年 12月 4日 2024000183 
上市町設置型組立式給水タンク購

入事業 
1,220,000円 1,218,000円  （株）カワノ 

2 令和 6年 12月 11日 2024000184 
令和６年度 町道荒田大永田線 

配水管布設替工事 
13,190,000円 12,790,000円 11,739,100円 スペース設備（株） 

3 令和 6年 12月 11日 2024000185 
令和６年度 町道若杉飯坂新線 

配水管布設替工事（第２工区） 
11,250,000円 10,910,000円 10,012,500円 （有）青木工業 

4 令和 6年 12月 18日 2024000186 町道法音寺・荒田線側溝修繕工事 4,802,000円 3,800,000円  （株）ディーテック 

        

        

        

        

        

        

        

        

 


